

Red Ribbon USA Allergen Information



PRODUCT	Wheat / Gluten	Soy	Egg	Milk / Dairy	Peanut	Tree Nuts	Fish	Shell - fish
Cakes								
Black Forest	•	•	•	•				
Choco Mocha Crunch	•	•	•	•				
Chocolate Indulgence	•	•	•	•				
Chocolate Mousse	•	•	•	•				
Mango Mousse	•	•	•	•				
Mango Supreme	•	•	•	•				
Mocha Flan	•	•	•	•				
Rocky Road	•	•	•	•		• Cashew		
Sans Rival	•		•	•		• Cashew		
Ube Overload	•	•	•	•				
Yema Caramel	•	•	•	•		• Cashew		
Dedication Cakes								
Chocolate	•	•	•	•				
Mango Supreme	•	•	•	•				
Mocha	•	•	•	•				
Ube Overload	•	•	•	•				
Sweet Pastries								
Banana Slice	•		•	•				
Banana Loaf	•		•	•				
Brownie	•	•	•	•				
Butter Mamon	•	•	•	•				
Butter Pandesal	•	•	•	•				
Classic Butter Slice	•	•	•	•				
Caramel Bar	•		•	•		• Cashew		
Cashew Brownie	•	•	•	•		• Cashew		
Cheesy Ensamada	•	•	•	•				
Cheesy Mamon	•	•	•	•				
Coconut Macaroons	•		•	•		• Coconut		
Mango Bar	•	•	•	•				
Mango Ensamada	•	•	•	•				
Mocha Mamon	•	•	•	•				
Moist Choco Slice	•	•	•	•				
Pandesal	•	•		•				
Taisan Loaf	•	•	•	•				
Taisan Slice	•	•	•	•				
Ube Ensamada	•	•	•	•				
Ube Mamon	•	•	•					
Savory Pastries								
Beef Empanada	•	•	•	•				
Chicken Empanada	•	•	•	•				
Pork Empanada	•	•	•				•	

Red Ribbon USA Allergen Information



PRODUCT	Wheat / Gluten	Soy	Egg	Milk / Dairy	Peanut	Tree Nuts	Fish	Shell - fish
Rolls								
Brazo de Mercedes	●		●	●				
Mango	●	●	●	●				
Mocha	●	●	●	●				
Triple Chocolate	●	●	●	●				
Ube Coconut	●	●	●	●		● Coconut		
Meals								
Arroz Caldo		●	●				●	
Palabok	●	●	●				●	
Beverages								
Americano								
Aquafina Bottled Water								
Brewed Coffee								
Cappuccino (with 2% milk)				●				
Creamer Half & Half				●				
Diet Pepsi								
Diet Sierra Mist								
Equal 0 calorie sweetener								
Halo Halo				●		● Coconut		
Iced Americano								
Iced Latte (with 2% milk)				●				
Iced Mocha (with 2% milk)				●				
Latte (with 2% milk)				●				
Mocha (with 2% milk)				●				
Mountain Dew								
Pepsi Soda								
Sierra Mist								
Splenda 0 calorie sweetener								
Sugar Packet								

DISCLAIMER: Red Ribbon's manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, packaging, tools, and utensils which come in contact with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross-contact between different products could occur. The information in this list is based on data provided by approved suppliers of Red Ribbon standard ingredients, and any substitution of product ingredients at the supplier or store level may affect the accuracy of this information at any time.

This information is current as of March 1, 2021.